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CP - INTERPROVINCIALE FIRENZE PRATO 2012 (1201059A)
FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012

Torneo CP - INTERPROVINCIALE FIRENZE PRATO 2012 1201059A

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 27-01-2012 - 29-01-2012

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARIANI LUCA - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Cocuzzi Edoardo          

1Ghods Maziar             

2
Francalanci Giulio       

3
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CP - INTERPROVINCIALE FIRENZE PRATO 2012 (1201059A)
FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Cocuzzi Edoardo          4.0 ITA 14.0016.0010.0012.001971 1849 1998 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1987

2 7 1N Ghods Maziar             4.0 ITA 13.5016.009.50 12.251883 1775 1960 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1991

3 13 2N Francalanci Giulio       4.0 ITA 13.5015.009.50 11.251716 1754 1951 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1971

4 1 CF Marmili Giulio           4.0 ITA 11.0011.507.00 8.50 2204 1619 1695 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1976

5 2 CM Garofalo Simone          3.5 ITA 13.5015.509.50 10.252022 1794 1944 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1972

6 10 1N Gori Marco               3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 1835 1691 1668 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

7 4 CM Del Giudice Stefano      3.5 ITA 11.5013.507.50 8.50 1948 1715 1718 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1965

8 5 1N Malescusi Luciano        3.5 ITA 11.5012.507.50 7.50 1908 1664 1638 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1952

9 17 2N Fiaschi Maurizio         3.0 ITA 14.0016.0010.008.50 1655 1819 1751 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

10 9 1N Tarocchi Isacco          3.0 ITA 13.0015.009.00 8.25 1853 1725 1690 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1981

11 6 CM Scali Fausto             3.0 ITA 11.0013.007.00 6.00 1906 1650 1520 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1987

12 16 1N Fragni Enrico            3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1667 1621 1619 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1941

13 11 2N Mordini Stefano          3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1756 1698 1715 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1949

14 34 NC Ferrari Paolo            3.0 ITA 10.0010.007.00 4.00 1311 1630 1523 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1956

15 24 NC Pavan Federico           2.5 ITA 12.5013.508.50 4.75 1479 1661 1524 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1959

16 8 CM Bini Alessandro          2.5 ITA 12.0014.008.50 5.50 1872 1695 1585 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1944

17 20 2N Cavaliere Massimo        2.5 ITA 11.0011.007.50 4.50 1638 1811 1618 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

18 12 2N Di Meo Enrico            2.5 ITA 10.0011.507.00 5.50 1746 1528 1341 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1993

19 26 NC Del Mela Gabriele        2.0 ITA 11.5013.007.50 4.50 1455 1680 1544 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1964

20 14 2N Cignolini Eugenio        2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1701 1620 1329 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1971

21 22 NC Navarrini Lorenzo        2.0 ITA 11.0011.507.50 3.25 1488 1681 1562 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

22 25 NC Rizzuto Simone           2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1464 1670 1488 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1985

23 18 2N Malescusi Dea Nataraj    2.0 ITA 9.50 11.506.00 4.00 1644 1624 1293 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

24 29 NC Ponzecchi  Riccardo      2.0 ITA 9.00 9.00 6.50 4.25 1434 1580 1448 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 1 1940

25 30 NC Fornai Francesco         2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.50 1422 1581 1359 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1967

26 21 NC Landi Alberto            2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1497 1583 1524 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2000

27 27 3N Fontana Luca             2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.50 1521 1628 1443 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

28 19 2N Epitome Nando            2.0 ITA 9.50 10.005.50 1.50 1643 1521 1329 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

29 23 NC Del Mela Lorenzo         1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 0.75 1479 1552 1434 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1997

30 31 NC Aversa Alessandro        1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.75 1410 1524 1194 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1970

31 33 NC Fini Paolo               1.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1317 1673 1414 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1967

32 32 NC Cangioli Giulia          1.0 ITA 10.5012.507.00 2.00 1335 1692 1367 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1962

33 28 NC Gulletta Pierluigi       1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1344 1593 829 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1955

34 15 2N Serrao Sergio Nicola 0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1692 1335 400 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1952
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Aversa Alessandro        ITA TOS FI 1410 1524 1194 1970 M 140157

8 CM Bini Alessandro          ITA TOS FI 1872 1695 1585 1944 M 834211 109756

32 NC Cangioli Giulia          ITA TOS FI 1335 1692 1367 1962 F 120506

20 2N Cavaliere Massimo        ITA TOS PO 1638 1811 1618 1967 M 103895

14 2N Cignolini Eugenio        ITA TOS FI 1701 1620 1329 1971 M 872903 139577

3 CM Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1971 1849 1998 1987 M 824992 120505

4 CM Del Giudice Stefano      ITA TOS LU 1948 1715 1718 1965 M 812129 106019

26 NC Del Mela Gabriele        ITA TOS FI 1455 1680 1544 1964 M 140153

23 NC Del Mela Lorenzo         ITA TOS FI 1479 1552 1434 1997 M 136413

12 2N Di Meo Enrico            ITA TOS FI 1746 1528 1341 1993 M 880523 143852

19 2N Epitome Nando            ITA LOM MI 1643 1521 1329 1948 M 820563 102125

34 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1311 1630 1523 1956 M 127649

17 2N Fiaschi Maurizio         ITA TOS FI 1655 1819 1751 1958 M 110066

33 NC Fini Paolo               ITA TOS FI 1317 1673 1414 1967 M 135702

27 3N Fontana Luca             ITA TOS FI 1521 1628 1443 1972 M

30 NC Fornai Francesco         ITA TOS FI 1422 1581 1359 1967 M 150213

16 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1667 1621 1619 1941 M 817805 101586

13 2N Francalanci Giulio       ITA TOS FI 1716 1754 1951 1971 M 838543 101852

2 CM Garofalo Simone          ITA TOS FI 2022 1794 1944 1972 M 826014 120415

7 1N Ghods Maziar             ITA TOS FI 1883 1775 1960 1991 M 838551 124049

10 1N Gori Marco               ITA TOS FI 1835 1691 1668 1964 M 865168 131364

28 NC Gulletta Pierluigi       ITA TOS FI 1344 1593 829 1955 M

21 NC Landi Alberto            ITA TOS FI 1497 1583 1524 2000 M 147830

18 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA TOS FI 1644 1624 1293 1999 F 880540 136436

5 1N Malescusi Luciano        ITA TOS FI 1908 1664 1638 1952 M 821594 105330

1 CF Marmili Giulio           ITA TOS PO 2204 1619 1695 1976 M 824798 101402

11 2N Mordini Stefano          ITA TOS FI 1756 1698 1715 1949 M 802255 127511

22 NC Navarrini Lorenzo        ITA TOS AR 1488 1681 1562 1963 M 148196

24 NC Pavan Federico           ITA TOS FI 1479 1661 1524 1959 M 152313

29 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA TOS PO 1434 1580 1448 1940 M 872687 131615

25 NC Rizzuto Simone           ITA TOS PO 1464 1670 1488 1985 M 147870

6 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 1906 1650 1520 1987 M 805343 121776

15 2N Serrao Sergio Nicola ITA TOS FI 1692 1335 400 1952 M 871460 128126

9 1N Tarocchi Isacco          ITA TOS PT 1853 1725 1690 1981 M 833622 127798
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CF Marmili Giulio           4.0 ITA | 17 N 0 | 33 B 1 | 26 N 1 | 14 B 1 | 3 N 1 | -1

5 2 CM Garofalo Simone          3.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 1

1 3 CM Cocuzzi Edoardo          4.0 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 17 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 1

7 4 CM Del Giudice Stefano      3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 9 B 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 1

8 5 1N Malescusi Luciano        3.5 ITA | 22 N Â½ | 32 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | -1

11 6 CM Scali Fausto             3.0 ITA | 23 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | 21 B 1 | 1

2 7 1N Ghods Maziar             4.0 ITA | 24 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 13 B Â½ | 11 N 1 | -1

16 8 CM Bini Alessandro          2.5 ITA | 25 B 1 | 16 N Â½ | 5 B 0 | 22 N 1 | 4 N 0 | -1

10 9 1N Tarocchi Isacco          3.0 ITA | 26 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 13 N 0 | -1

6 10 1N Gori Marco               3.5 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 24 N 1 | 2 N Â½ | -1

13 11 2N Mordini Stefano          3.0 ITA | 28 N 1 | 2 B 0 | 32 N 1 | 6 B 1 | 7 B 0 | 1

18 12 2N Di Meo Enrico            2.5 ITA | 29 B Â½ | 20 N 0 | 30 B 1 | 16 N Â½ | 24 B Â½ | 1

3 13 2N Francalanci Giulio       4.0 ITA | 30 N 1 | 4 B Â½ | 16 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 1

20 14 2N Cignolini Eugenio        2.0 ITA | 31 B 1 | 17 N 0 | 27 B 1 | 1 N 0 | 34 B 0 | 1

34 15 2N Serrao Sergio Nicola 0.0 ITA | 32 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 16 1N Fragni Enrico            3.0 ITA | 34 B 1 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 12 B Â½ | 25 N 1 | 1

9 17 2N Fiaschi Maurizio         3.0 ITA | 1 B 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 34 N 1 | 5 B 0 | 1

23 18 2N Malescusi Dea Nataraj    2.0 ITA | 2 N 0 | 25 N 0 | 23 B 1 | 27 N 1 | 20 B 0 | -1

28 19 2N Epitome Nando            2.0 ITA | 3 B 0 | 27 N 0 | 28 N 1 | 29 B 0 | 32 N 1 | -1

17 20 2N Cavaliere Massimo        2.5 ITA | 0 Â½ | 12 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 18 N 1 | 0

26 21 NC Landi Alberto            2.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 34 N 0 | 31 B 1 | 6 N 0 | -1

21 22 NC Navarrini Lorenzo        2.0 ITA | 5 B Â½ | 9 N 0 | 33 N 1 | 8 B 0 | 26 N Â½ | -1

29 23 NC Del Mela Lorenzo         1.5 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 18 N 0 | 33 B Â½ | 28 B 1 | 0

15 24 NC Pavan Federico           2.5 ITA | 7 B 0 | 31 N 1 | 29 B 1 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 1

22 25 NC Rizzuto Simone           2.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 32 B 1 | 16 B 0 | 1

19 26 NC Del Mela Gabriele        2.0 ITA | 9 B Â½ | 29 N Â½ | 1 B 0 | 30 N Â½ | 22 B Â½ | 1

27 27 3N Fontana Luca             2.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 1 | 14 N 0 | 18 B 0 | 33 N 1 | -1

33 28 NC Gulletta Pierluigi       1.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | 0

24 29 NC Ponzecchi  Riccardo      2.0 ITA | 12 N Â½ | 26 B Â½ | 24 N 0 | 19 N 1 | 0 0 | -2

25 30 NC Fornai Francesco         2.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 26 B Â½ | 31 N Â½ | 0

30 31 NC Aversa Alessandro        1.5 ITA | 14 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 30 B Â½ | 0

32 32 NC Cangioli Giulia          1.0 ITA | 15 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 25 N 0 | 19 B 0 | 1

31 33 NC Fini Paolo               1.0 ITA | 0 Â½ | 1 N 0 | 22 B 0 | 23 N Â½ | 27 B 0 | 0

14 34 NC Ferrari Paolo            3.0 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 17 B 0 | 14 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Bini Alessandro          ITA 1872 3 0.50 1.61 -1.11 1695.001585 1944 M 834211 109756

14 2N Cignolini Eugenio        ITA 1701 1 0.00 0.08 -0.08 1620.201329 1971 M 872903 139577

3 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 4 3.00 2.35 0.65 1849.001998 1987 M 824992 120505

4 CM Del Giudice Stefano      ITA 1948 3 1.50 2.02 -0.52 1715.201718 1965 M 812129 106019

12 2N Di Meo Enrico            ITA 1746 2 1.00 1.47 -0.47 1528.001341 1993 M 880523 143852

19 2N Epitome Nando            ITA 1643 2 0.00 0.90 -0.9 1521.001329 1948 M 820563 102125

16 1N Fragni Enrico            ITA 1667 3 1.00 1.06 -0.06 1621.801619 1941 M 817805 101586

13 2N Francalanci Giulio       ITA 1716 4 3.00 1.38 1.62 1754.601951 1971 M 838543 101852

2 CM Garofalo Simone          ITA 2022 5 3.50 3.88 -0.38 1794.201944 1972 M 826014 120415

7 1N Ghods Maziar             ITA 1883 4 3.00 2.17 0.83 1775.801960 1991 M 838551 124049

10 1N Gori Marco               ITA 1835 2 0.50 0.58 -0.08 1691.401668 1964 M 865168 131364

18 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 1644 1 0.00 0.09 -0.09 1624.801293 1999 F 880540 136436

5 1N Malescusi Luciano        ITA 1908 2 1.00 0.96 0.04 1664.201638 1952 M 821594 105330

1 CF Marmili Giulio           ITA 2204 2 2.00 1.71 0.29 1619.801695 1976 M 824798 101402

11 2N Mordini Stefano          ITA 1756 3 1.00 0.81 0.19 1698.001715 1949 M 802255 127511

29 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 2 1.50 0.37 1.13 1580.751448 1940 M 872687 131615

6 CM Scali Fausto             ITA 1906 2 0.00 1.23 -1.23 1650.601520 1987 M 805343 121776

15 2N Serrao Sergio Nicola ITA 1692 0 0.00 0 1335.00400 1952 M 871460 128126

9 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 3 1.50 1.33 0.17 1725.801690 1981 M 833622 127798
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CP - INTERPROVINCIALE FIRENZE PRATO 2012 (1201059A)
FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Aversa Alessandro        ITA 1410 3 0.50 1.40 -0.9 -27 1524.751194 1970 M 140157

32 NC Cangioli Giulia          ITA 1335 1 0.00 0.70 0.3 9 1692.601367 1962 F 120506

20 2N Cavaliere Massimo        ITA 1638 0 0.00 1.20 0.8 27 1811.001618 1967 M 103895

26 NC Del Mela Gabriele        ITA 1455 2 1.00 1.70 0.3 9 1680.201544 1964 M 140153

23 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1479 2 1.50 1.80 -0.3 -3 1552.751434 1997 M 136413

34 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 2 1.00 0.60 1.4 42 1630.001523 1956 M 127649

17 2N Fiaschi Maurizio         ITA 1655 1 1.00 1.70 1.3 39 1819.001751 1958 M 110066

33 NC Fini Paolo               ITA 1317 3 0.50 0.90 -0.4 -15 1673.001414 1967 M 135702

27 3N Fontana Luca             ITA 1521 1 1.00 1.80 0.2 18 1628.001443 1972 M

30 NC Fornai Francesco         ITA 1422 2 1.00 1.30 -0.3 -6 1581.751359 1967 M 150213

28 NC Gulletta Pierluigi       ITA 1344 2 0.00 0.90 -0.9 -36 1593.75829 1955 M

21 NC Landi Alberto            ITA 1497 3 2.00 2.20 -0.2 -3 1583.801524 2000 M 147830

22 NC Navarrini Lorenzo        ITA 1488 2 1.50 1.60 0.4 15 1681.001562 1963 M 148196

24 NC Pavan Federico           ITA 1479 1 1.00 1.50 1 30 1661.601524 1959 M 152313

25 NC Rizzuto Simone           ITA 1464 1 1.00 1.40 0.6 21 1670.601488 1985 M 147870
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CP - INTERPROVINCIALE FIRENZE PRATO 2012 (1201059A)
FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Fiaschi Maurizio         ITA 1655   |  1 CF Marmili Giulio           ITA 2204 1 - 0

2 2 CM Garofalo Simone          ITA 2022   |  18 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 1644 1 - 0

3 19 2N Epitome Nando            ITA 1643   |  3 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 0 - 1

4 4 CM Del Giudice Stefano      ITA 1948   |  21 NC Landi Alberto            ITA 1497 1 - 0

5 22 NC Navarrini Lorenzo        ITA 1488   |  5 1N Malescusi Luciano        ITA 1908 Â½ - Â½

6 6 CM Scali Fausto             ITA 1906   |  23 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1479 1 - 0

7 24 NC Pavan Federico           ITA 1479   |  7 1N Ghods Maziar             ITA 1883 0 - 1

8 8 CM Bini Alessandro          ITA 1872   |  25 NC Rizzuto Simone           ITA 1464 1 - 0

9 26 NC Del Mela Gabriele        ITA 1455   |  9 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 Â½ - Â½

10 10 1N Gori Marco               ITA 1835   |  27 3N Fontana Luca             ITA 1521 1 - 0

11 28 NC Gulletta Pierluigi       ITA 1344   |  11 2N Mordini Stefano          ITA 1756 0 - 1

12 12 2N Di Meo Enrico            ITA 1746   |  29 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 Â½ - Â½

13 30 NC Fornai Francesco         ITA 1422   |  13 2N Francalanci Giulio       ITA 1716 0 - 1

14 14 2N Cignolini Eugenio        ITA 1701   |  31 NC Aversa Alessandro        ITA 1410 1 - 0

15 32 NC Cangioli Giulia          ITA 1335   |  15 2N Serrao Sergio Nicola ITA 1692 1 - 0

16 16 1N Fragni Enrico            ITA 1667   |  34 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 1 - 0

17 20 2N Cavaliere Massimo        ITA 1638   |  Â½ - F

18 33 NC Fini Paolo               ITA 1317   |  Â½ - F
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CP - INTERPROVINCIALE FIRENZE PRATO 2012 (1201059A)
FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Mordini Stefano          1 ITA 1756   |  2 CM Garofalo Simone          1 ITA 2022 0 - 1

2 3 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1971   |  10 1N Gori Marco               1 ITA 1835 1 - 0

3 13 2N Francalanci Giulio       1 ITA 1716   |  4 CM Del Giudice Stefano      1 ITA 1948 Â½ - Â½

4 7 1N Ghods Maziar             1 ITA 1883   |  6 CM Scali Fausto             1 ITA 1906 1 - 0

5 16 1N Fragni Enrico            1 ITA 1667   |  8 CM Bini Alessandro          1 ITA 1872 Â½ - Â½

6 17 2N Fiaschi Maurizio         1 ITA 1655   |  14 2N Cignolini Eugenio        1 ITA 1701 1 - 0

7 5 1N Malescusi Luciano        0.5 ITA 1908   |  32 NC Cangioli Giulia          1 ITA 1335 1 - 0

8 9 1N Tarocchi Isacco          0.5 ITA 1853   |  22 NC Navarrini Lorenzo        0.5 ITA 1488 1 - 0

9 20 2N Cavaliere Massimo        0.5 ITA 1638   |  12 2N Di Meo Enrico            0.5 ITA 1746 1 - 0

10 29 NC Ponzecchi  Riccardo      0.5 ITA 1434   |  26 NC Del Mela Gabriele        0.5 ITA 1455 Â½ - Â½

11 1 CF Marmili Giulio           0 ITA 2204   |  33 NC Fini Paolo               0.5 ITA 1317 1 - 0

12 25 NC Rizzuto Simone           0 ITA 1464   |  18 2N Malescusi Dea Nataraj    0 ITA 1644 1 - 0

13 27 3N Fontana Luca             0 ITA 1521   |  19 2N Epitome Nando            0 ITA 1643 1 - 0

14 21 NC Landi Alberto            0 ITA 1497   |  28 NC Gulletta Pierluigi       0 ITA 1344 1 - 0

15 31 NC Aversa Alessandro        0 ITA 1410   |  24 NC Pavan Federico           0 ITA 1479 0 - 1

16 15 2N Serrao Sergio Nicola 0 ITA 1692   |  0 - F

17 23 NC Del Mela Lorenzo         0 ITA 1479   |  0 - F

18 30 NC Fornai Francesco         0 ITA 1422   |  1 - F

19 34 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1311   |  1 - F
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CP - INTERPROVINCIALE FIRENZE PRATO 2012 (1201059A)
FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Garofalo Simone          2 ITA 2022   |  7 1N Ghods Maziar             2 ITA 1883 Â½ - Â½

2 3 CM Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1971   |  17 2N Fiaschi Maurizio         2 ITA 1655 1 - 0

3 4 CM Del Giudice Stefano      1.5 ITA 1948   |  9 1N Tarocchi Isacco          1.5 ITA 1853 0 - 1

4 8 CM Bini Alessandro          1.5 ITA 1872   |  5 1N Malescusi Luciano        1.5 ITA 1908 0 - 1

5 13 2N Francalanci Giulio       1.5 ITA 1716   |  16 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1667 1 - 0

6 6 CM Scali Fausto             1 ITA 1906   |  20 2N Cavaliere Massimo        1.5 ITA 1638 1 - 0

7 26 NC Del Mela Gabriele        1 ITA 1455   |  1 CF Marmili Giulio           1 ITA 2204 0 - 1

8 10 1N Gori Marco               1 ITA 1835   |  25 NC Rizzuto Simone           1 ITA 1464 1 - 0

9 32 NC Cangioli Giulia          1 ITA 1335   |  11 2N Mordini Stefano          1 ITA 1756 0 - 1

10 14 2N Cignolini Eugenio        1 ITA 1701   |  27 3N Fontana Luca             1 ITA 1521 1 - 0

11 34 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1311   |  21 NC Landi Alberto            1 ITA 1497 1 - 0

12 24 NC Pavan Federico           1 ITA 1479   |  29 NC Ponzecchi  Riccardo      1 ITA 1434 1 - 0

13 12 2N Di Meo Enrico            0.5 ITA 1746   |  30 NC Fornai Francesco         1 ITA 1422 1 - 0

14 33 NC Fini Paolo               0.5 ITA 1317   |  22 NC Navarrini Lorenzo        0.5 ITA 1488 0 - 1

15 18 2N Malescusi Dea Nataraj    0 ITA 1644   |  23 NC Del Mela Lorenzo         0 ITA 1479 1 - 0

16 28 NC Gulletta Pierluigi       0 ITA 1344   |  19 2N Epitome Nando            0 ITA 1643 0 - 1

17 15 2N Serrao Sergio Nicola 0 ITA 1692   |  0 - F

18 31 NC Aversa Alessandro        0 ITA 1410   |  1 - F
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CP - INTERPROVINCIALE FIRENZE PRATO 2012 (1201059A)
FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Malescusi Luciano        2.5 ITA 1908   |  3 CM Cocuzzi Edoardo          3 ITA 1971 0 - 1

2 9 1N Tarocchi Isacco          2.5 ITA 1853   |  2 CM Garofalo Simone          2.5 ITA 2022 Â½ - Â½

3 7 1N Ghods Maziar             2.5 ITA 1883   |  13 2N Francalanci Giulio       2.5 ITA 1716 Â½ - Â½

4 1 CF Marmili Giulio           2 ITA 2204   |  14 2N Cignolini Eugenio        2 ITA 1701 1 - 0

5 11 2N Mordini Stefano          2 ITA 1756   |  6 CM Scali Fausto             2 ITA 1906 1 - 0

6 24 NC Pavan Federico           2 ITA 1479   |  10 1N Gori Marco               2 ITA 1835 0 - 1

7 34 NC Ferrari Paolo            2 ITA 1311   |  17 2N Fiaschi Maurizio         2 ITA 1655 0 - 1

8 20 2N Cavaliere Massimo        1.5 ITA 1638   |  4 CM Del Giudice Stefano      1.5 ITA 1948 0 - 1

9 22 NC Navarrini Lorenzo        1.5 ITA 1488   |  8 CM Bini Alessandro          1.5 ITA 1872 0 - 1

10 16 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1667   |  12 2N Di Meo Enrico            1.5 ITA 1746 Â½ - Â½

11 27 3N Fontana Luca             1 ITA 1521   |  18 2N Malescusi Dea Nataraj    1 ITA 1644 0 - 1

12 19 2N Epitome Nando            1 ITA 1643   |  29 NC Ponzecchi  Riccardo      1 ITA 1434 0 - 1

13 21 NC Landi Alberto            1 ITA 1497   |  31 NC Aversa Alessandro        1 ITA 1410 1 - 0

14 25 NC Rizzuto Simone           1 ITA 1464   |  32 NC Cangioli Giulia          1 ITA 1335 1 - 0

15 30 NC Fornai Francesco         1 ITA 1422   |  26 NC Del Mela Gabriele        1 ITA 1455 Â½ - Â½

16 23 NC Del Mela Lorenzo         0 ITA 1479   |  33 NC Fini Paolo               0.5 ITA 1317 Â½ - Â½

17 15 2N Serrao Sergio Nicola 0 ITA 1692   |  0 - F

18 28 NC Gulletta Pierluigi       0 ITA 1344   |  1 - F
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CP - INTERPROVINCIALE FIRENZE PRATO 2012 (1201059A)
FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Cocuzzi Edoardo          4 ITA 1971   |  1 CF Marmili Giulio           3 ITA 2204 0 - 1

2 2 CM Garofalo Simone          3 ITA 2022   |  10 1N Gori Marco               3 ITA 1835 Â½ - Â½

3 11 2N Mordini Stefano          3 ITA 1756   |  7 1N Ghods Maziar             3 ITA 1883 0 - 1

4 13 2N Francalanci Giulio       3 ITA 1716   |  9 1N Tarocchi Isacco          3 ITA 1853 1 - 0

5 17 2N Fiaschi Maurizio         3 ITA 1655   |  5 1N Malescusi Luciano        2.5 ITA 1908 0 - 1

6 4 CM Del Giudice Stefano      2.5 ITA 1948   |  8 CM Bini Alessandro          2.5 ITA 1872 1 - 0

7 6 CM Scali Fausto             2 ITA 1906   |  21 NC Landi Alberto            2 ITA 1497 1 - 0

8 12 2N Di Meo Enrico            2 ITA 1746   |  24 NC Pavan Federico           2 ITA 1479 Â½ - Â½

9 14 2N Cignolini Eugenio        2 ITA 1701   |  34 NC Ferrari Paolo            2 ITA 1311 0 - 1

10 25 NC Rizzuto Simone           2 ITA 1464   |  16 1N Fragni Enrico            2 ITA 1667 0 - 1

11 18 2N Malescusi Dea Nataraj    2 ITA 1644   |  20 2N Cavaliere Massimo        1.5 ITA 1638 0 - 1

12 26 NC Del Mela Gabriele        1.5 ITA 1455   |  22 NC Navarrini Lorenzo        1.5 ITA 1488 Â½ - Â½

13 31 NC Aversa Alessandro        1 ITA 1410   |  30 NC Fornai Francesco         1.5 ITA 1422 Â½ - Â½

14 32 NC Cangioli Giulia          1 ITA 1335   |  19 2N Epitome Nando            1 ITA 1643 0 - 1

15 33 NC Fini Paolo               1 ITA 1317   |  27 3N Fontana Luca             1 ITA 1521 0 - 1

16 23 NC Del Mela Lorenzo         0.5 ITA 1479   |  28 NC Gulletta Pierluigi       1 ITA 1344 1 - 0

17 29 NC Ponzecchi  Riccardo      2 ITA 1434   |  0 - F

18 15 2N Serrao Sergio Nicola 0 ITA 1692   |  0 - F

FSI - CP - INTERPROVINCIALE FIRENZE PRATO 2012 (1201059A) - FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE FIRENZE PRATO 2012 (1201059A)
FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012

1 Marmili Giulio           
CF ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 1695 Media: 1619.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Fiaschi Maurizio         ITA 1655 0 0 0

2 B 33 NC Fini Paolo               ITA 1317 1 0 1

3 N 26 NC Del Mela Gabriele        ITA 1455 1 0 2

4 B 14 2N Cignolini Eugenio        ITA 1701 503 0.92 1 1 3

5 N 3 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 233 0.79 1 2 4

1.71 2 4

2 Garofalo Simone          
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1944 Media: 1794.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 1644 378 0.91 1 1 1

2 N 11 2N Mordini Stefano          ITA 1756 266 0.82 1 2 2

3 B 7 1N Ghods Maziar             ITA 1883 139 0.69 Â½ 2 2

4 N 9 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 169 0.72 Â½ 2 2

5 B 10 1N Gori Marco               ITA 1835 187 0.74 Â½ 2 2

3.88 2 2

3 Cocuzzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1998 Media: 1849.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Epitome Nando            ITA 1643 328 0.87 1 1 1

2 B 10 1N Gori Marco               ITA 1835 136 0.68 1 2 2

3 B 17 2N Fiaschi Maurizio         ITA 1655 1 2 3

4 N 5 1N Malescusi Luciano        ITA 1908 63 0.59 1 3 4

5 B 1 CF Marmili Giulio           ITA 2204 -233 0.21 0 3 4

2.35 3 4

4 Del Giudice Stefano      
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1718 Media: 1715.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Landi Alberto            ITA 1497 1 0 1

2 N 13 2N Francalanci Giulio       ITA 1716 232 0.79 Â½ 0 1

3 B 9 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 95 0.63 0 0 1

4 N 20 2N Cavaliere Massimo        ITA 1638 1 0 2

5 B 8 CM Bini Alessandro          ITA 1872 76 0.6 1 1 3

2.02 1 3
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FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012

5 Malescusi Luciano        
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1638 Media: 1664.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Navarrini Lorenzo        ITA 1488 Â½ 0 0

2 B 32 NC Cangioli Giulia          ITA 1335 1 0 1

3 N 8 CM Bini Alessandro          ITA 1872 36 0.55 1 1 2

4 B 3 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -63 0.41 0 1 2

5 N 17 2N Fiaschi Maurizio         ITA 1655 1 1 3

0.96 1 3

6 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1520 Media: 1650.60 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1479 1 0 1

2 N 7 1N Ghods Maziar             ITA 1883 23 0.53 0 0 1

3 B 20 2N Cavaliere Massimo        ITA 1638 1 0 2

4 N 11 2N Mordini Stefano          ITA 1756 150 0.7 0 0 2

5 B 21 NC Landi Alberto            ITA 1497 1 0 3

1.23 0 3

7 Ghods Maziar             
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1960 Media: 1775.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pavan Federico           ITA 1479 1 0 1

2 B 6 CM Scali Fausto             ITA 1906 -23 0.47 1 1 2

3 N 2 CM Garofalo Simone          ITA 2022 -139 0.31 Â½ 1 2

4 B 13 2N Francalanci Giulio       ITA 1716 167 0.72 Â½ 1 2

5 N 11 2N Mordini Stefano          ITA 1756 127 0.67 1 2 3

2.17 2 3

8 Bini Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1585 Media: 1695.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Rizzuto Simone           ITA 1464 1 0 1

2 N 16 1N Fragni Enrico            ITA 1667 205 0.76 Â½ 0 1

3 B 5 1N Malescusi Luciano        ITA 1908 -36 0.45 0 0 1

4 N 22 NC Navarrini Lorenzo        ITA 1488 1 0 2

5 N 4 CM Del Giudice Stefano      ITA 1948 -76 0.4 0 0 2

1.61 0 2
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FIRENZE - 27-01-2012 - 29-01-2012

9 Tarocchi Isacco          
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1690 Media: 1725.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Del Mela Gabriele        ITA 1455 Â½ 0 0

2 B 22 NC Navarrini Lorenzo        ITA 1488 1 0 1

3 N 4 CM Del Giudice Stefano      ITA 1948 -95 0.37 1 1 2

4 B 2 CM Garofalo Simone          ITA 2022 -169 0.28 Â½ 1 2

5 N 13 2N Francalanci Giulio       ITA 1716 137 0.68 0 1 2

1.33 1 2

10 Gori Marco               
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1668 Media: 1691.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Fontana Luca             ITA 1521 1 0 1

2 N 3 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -136 0.32 0 0 1

3 B 25 NC Rizzuto Simone           ITA 1464 1 0 2

4 N 24 NC Pavan Federico           ITA 1479 1 0 3

5 N 2 CM Garofalo Simone          ITA 2022 -187 0.26 Â½ 0 3

0.58 0 3

11 Mordini Stefano          
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1715 Media: 1698.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Gulletta Pierluigi       ITA 1344 1 0 1

2 B 2 CM Garofalo Simone          ITA 2022 -266 0.18 0 0 1

3 N 32 NC Cangioli Giulia          ITA 1335 1 0 2

4 B 6 CM Scali Fausto             ITA 1906 -150 0.3 1 1 3

5 B 7 1N Ghods Maziar             ITA 1883 -127 0.33 0 1 3

0.81 1 3

12 Di Meo Enrico            
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1341 Media: 1528.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 312 0.86 Â½ 0 0

2 N 20 2N Cavaliere Massimo        ITA 1638 0 0 0

3 B 30 NC Fornai Francesco         ITA 1422 1 0 1

4 N 16 1N Fragni Enrico            ITA 1667 79 0.61 Â½ 0 1

5 B 24 NC Pavan Federico           ITA 1479 Â½ 0 1

1.47 0 1
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13 Francalanci Giulio       
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1951 Media: 1754.60 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Fornai Francesco         ITA 1422 1 0 1

2 B 4 CM Del Giudice Stefano      ITA 1948 -232 0.21 Â½ 0 1

3 B 16 1N Fragni Enrico            ITA 1667 49 0.57 1 1 2

4 N 7 1N Ghods Maziar             ITA 1883 -167 0.28 Â½ 1 2

5 B 9 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 -137 0.32 1 2 3

1.38 2 3

14 Cignolini Eugenio        
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1329 Media: 1620.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Aversa Alessandro        ITA 1410 1 0 1

2 N 17 2N Fiaschi Maurizio         ITA 1655 0 0 1

3 B 27 3N Fontana Luca             ITA 1521 1 0 2

4 N 1 CF Marmili Giulio           ITA 2204 -503 0.08 0 0 2

5 B 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 0 0 2

0.08 0 2

15 Serrao Sergio Nicola 
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 400 Media: 1335.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Cangioli Giulia          ITA 1335 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

16 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1619 Media: 1621.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 1 0 1

2 B 8 CM Bini Alessandro          ITA 1872 -205 0.24 Â½ 0 1

3 N 13 2N Francalanci Giulio       ITA 1716 -49 0.43 0 0 1

4 B 12 2N Di Meo Enrico            ITA 1746 -79 0.39 Â½ 0 1

5 N 25 NC Rizzuto Simone           ITA 1464 1 0 2

1.06 0 2
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17 Fiaschi Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 39 Perf: 1751 Media: 1819.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CF Marmili Giulio           ITA 2204 -549 0.08 1 1 1

2 B 14 2N Cignolini Eugenio        ITA 1701 -46 0.44 1 2 2

3 N 3 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -316 0.13 0 2 2

4 N 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 344 0.88 1 3 3

5 B 5 1N Malescusi Luciano        ITA 1908 -253 0.19 0 3 3

1.72 3 3

18 Malescusi Dea Nataraj    
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1293 Media: 1624.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Garofalo Simone          ITA 2022 -378 0.09 0 0 0

2 N 25 NC Rizzuto Simone           ITA 1464 0 0 0

3 B 23 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1479 1 0 1

4 N 27 3N Fontana Luca             ITA 1521 1 0 2

5 B 20 2N Cavaliere Massimo        ITA 1638 0 0 2

0.09 0 2

19 Epitome Nando            
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1329 Media: 1521.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -328 0.13 0 0 0

2 N 27 3N Fontana Luca             ITA 1521 0 0 0

3 N 28 NC Gulletta Pierluigi       ITA 1344 1 0 1

4 B 29 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 209 0.77 0 0 1

5 N 32 NC Cangioli Giulia          ITA 1335 1 0 2

0.9 0 2

20 Cavaliere Massimo        
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 27 Perf: 1618 Media: 1811.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 2N Di Meo Enrico            ITA 1746 -108 0.35 1 1 1

3 N 6 CM Scali Fausto             ITA 1906 -268 0.17 0 1 1

4 B 4 CM Del Giudice Stefano      ITA 1948 -310 0.14 0 1 1

5 N 18 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 1644 -6 0.49 1 2 2

1.15 2 2
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21 Landi Alberto            
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -3 Perf: 1524 Media: 1583.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Del Giudice Stefano      ITA 1948 -451 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Gulletta Pierluigi       ITA 1344 153 0.7 1 1 1

3 N 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 186 0.74 0 1 1

4 B 31 NC Aversa Alessandro        ITA 1410 87 0.62 1 2 2

5 N 6 CM Scali Fausto             ITA 1906 -409 0.08 0 2 2

2.22 2 2

22 Navarrini Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 15 Perf: 1562 Media: 1681.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Malescusi Luciano        ITA 1908 -420 0.08 Â½ 0 0

2 N 9 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 -365 0.1 0 0 0

3 N 33 NC Fini Paolo               ITA 1317 171 0.73 1 1 1

4 B 8 CM Bini Alessandro          ITA 1872 -384 0.09 0 1 1

5 N 26 NC Del Mela Gabriele        ITA 1455 33 0.55 Â½ 1 1

1.55 1 1

23 Del Mela Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -3 Perf: 1434 Media: 1552.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Scali Fausto             ITA 1906 -427 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 1644 -165 0.28 0 0 0

4 B 33 NC Fini Paolo               ITA 1317 162 0.71 Â½ 0 0

5 B 28 NC Gulletta Pierluigi       ITA 1344 135 0.68 1 1 1

1.75 1 1

24 Pavan Federico           
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 30 Perf: 1524 Media: 1661.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Ghods Maziar             ITA 1883 -404 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Aversa Alessandro        ITA 1410 69 0.6 1 1 1

3 B 29 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 45 0.56 1 2 2

4 B 10 1N Gori Marco               ITA 1835 -356 0.11 0 2 2

5 N 12 2N Di Meo Enrico            ITA 1746 -267 0.18 Â½ 2 2

1.53 2 2
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25 Rizzuto Simone           
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 21 Perf: 1488 Media: 1670.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Bini Alessandro          ITA 1872 -408 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 1644 -180 0.26 1 1 1

3 N 10 1N Gori Marco               ITA 1835 -371 0.1 0 1 1

4 B 32 NC Cangioli Giulia          ITA 1335 129 0.67 1 2 2

5 B 16 1N Fragni Enrico            ITA 1667 -203 0.24 0 2 2

1.35 2 2

26 Del Mela Gabriele        
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 9 Perf: 1544 Media: 1680.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Tarocchi Isacco          ITA 1853 -398 0.08 Â½ 0 0

2 N 29 NC Ponzecchi  Riccardo      ITA 1434 21 0.53 Â½ 0 0

3 B 1 CF Marmili Giulio           ITA 2204 -749 0.08 0 0 0

4 N 30 NC Fornai Francesco         ITA 1422 33 0.55 Â½ 0 0

5 B 22 NC Navarrini Lorenzo        ITA 1488 -33 0.45 Â½ 0 0

1.69 0 0

27 Fontana Luca             
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 18 Perf: 1443 Media: 1628.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Gori Marco               ITA 1835 -314 0.14 0 0 0

2 B 19 2N Epitome Nando            ITA 1643 -122 0.33 1 1 1

3 N 14 2N Cignolini Eugenio        ITA 1701 -180 0.26 0 1 1

4 B 18 2N Malescusi Dea Nataraj    ITA 1644 -123 0.33 0 1 1

5 N 33 NC Fini Paolo               ITA 1317 204 0.76 1 2 2

1.82 2 2

28 Gulletta Pierluigi       
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -36 Perf: 829 Media: 1593.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Mordini Stefano          ITA 1756 -412 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Landi Alberto            ITA 1497 -153 0.3 0 0 0

3 B 19 2N Epitome Nando            ITA 1643 -299 0.15 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 23 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1479 -135 0.32 0 0 1

0.85 0 1
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29 Ponzecchi  Riccardo      
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1448 Media: 1580.75 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Di Meo Enrico            ITA 1746 -312 0.14 Â½ 0 0

2 B 26 NC Del Mela Gabriele        ITA 1455 Â½ 0 0

3 N 24 NC Pavan Federico           ITA 1479 0 0 0

4 N 19 2N Epitome Nando            ITA 1643 -209 0.23 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.37 1 1

30 Fornai Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -6 Perf: 1359 Media: 1581.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Francalanci Giulio       ITA 1716 -294 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 2N Di Meo Enrico            ITA 1746 -324 0.13 0 0 1

4 B 26 NC Del Mela Gabriele        ITA 1455 -33 0.45 Â½ 0 1

5 N 31 NC Aversa Alessandro        ITA 1410 12 0.52 Â½ 0 1

1.25 0 1

31 Aversa Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -27 Perf: 1194 Media: 1524.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cignolini Eugenio        ITA 1701 -291 0.15 0 0 0

2 B 24 NC Pavan Federico           ITA 1479 -69 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 NC Landi Alberto            ITA 1497 -87 0.38 0 0 1

5 B 30 NC Fornai Francesco         ITA 1422 -12 0.48 Â½ 0 1

1.41 0 1

32 Cangioli Giulia          
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 9 Perf: 1367 Media: 1692.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Serrao Sergio Nicola ITA 1692 -357 0.11 1 1 1

2 N 5 1N Malescusi Luciano        ITA 1908 -573 0.08 0 1 1

3 B 11 2N Mordini Stefano          ITA 1756 -421 0.08 0 1 1

4 N 25 NC Rizzuto Simone           ITA 1464 -129 0.33 0 1 1

5 B 19 2N Epitome Nando            ITA 1643 -308 0.14 0 1 1

0.74 1 1
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33 Fini Paolo               
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -15 Perf: 1414 Media: 1673.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 CF Marmili Giulio           ITA 2204 -887 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Navarrini Lorenzo        ITA 1488 -171 0.27 0 0 0

4 N 23 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1479 -162 0.29 Â½ 0 0

5 B 27 3N Fontana Luca             ITA 1521 -204 0.24 0 0 0

0.88 0 0

34 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 42 Perf: 1523 Media: 1630.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Fragni Enrico            ITA 1667 -356 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 NC Landi Alberto            ITA 1497 -186 0.26 1 1 2

4 B 17 2N Fiaschi Maurizio         ITA 1655 -344 0.12 0 1 2

5 N 14 2N Cignolini Eugenio        ITA 1701 -390 0.09 1 2 3

0.58 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Fiaschi Maurizio         ITA 4 2.0 1946 1946 1655 1958 M 110066

20 2N Cavaliere Massimo        ITA 4 2.0 1811 1811 1638 1967 M 103895

22 NC Navarrini Lorenzo        ITA 3 0.5 1877 1604 1488 1963 M 148196

24 NC Pavan Federico           ITA 4 1.5 1724 1637 1479 1959 M 152313

25 NC Rizzuto Simone           ITA 4 1.0 1754 1561 1464 1985 M 147870

26 NC Del Mela Gabriele        ITA 3 1.0 1830 1705 1455 1964 M 140153

27 3N Fontana Luca             ITA 4 1.0 1705 1512 1521 1972 M

32 NC Cangioli Giulia          ITA 4 1.0 1749 1556 1335 1962 F 120506
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